IRYAN
A

COTAS SOCIAIS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR 2022

CURSO: 072 - Direito (Noturno-Maringd)
VAGAS: 56 (UNIV.: 24 - CT.SOC.: 16 - CT.SOC.NEG.: 10 - CT.NEG.: 3 - CT.PcD: 3)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 7.10 do Edital
024/2022-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

CONH.
GERAIS PORT

INSCR.
61864-8

72289-2
60416-4
61716-5
69832-0
69673-2
60720-3
74886-2
61957-9
68910-4
69061-9
67339-5
65354-2
69515-3
61431-5
67109-5
63835-5
64348-0
76576-9
62135-2
65810-5
65998-0
70614-4
76533-1
68107-5
64647-0
69236-7
72241-9
67009-0
67263-5
66425-0
60337-9
61174-6
61189-9
61008-5
63745-6
63729-2
64977-5
69621-6
60382-4
62179-7
65933-5
70847-6
61620-2
75737-7
60414-0

NOME DO CANDIDATO
MARIANA SAYURI MIURA DE

GABRIELA DOS SANTOS DUTRA
LUANA FERNANDA ZANINI

MARIA EDUARDA GARCIA
EDUARDO DIAS GABRIEL

JOAO VITOR CANO

NATHAN GONCALVES DA SILVA
ISADORA RETROVATO VIDAL
TAINARA DUTRA DA SILVA
MATHEUS FELIPE OLIVEIRA DA
JULIA CALVO PEREIRA DA SILVA
MARIA EDUARDA PAIVA DALLAGO
MARIA VITORIA BELINO

RAYSSA GABRIELLA MOI DE SOUZA
EDUARDA VIEIRA CARVALHO
ALANA SARAH DE LIMA

RICARDO BELANSON SKRABA
CAROLINA CANDIDO CARLETE
VITOR RAFAEL RODRIGUES DE
KIMBERLY CORREA FREITAS
PEDRO HENRIQUE NICHIMURA
LILLYTH CRISTINE PERES MAZIERO
FELIPE XAVIER DE SOUZA
STHEFANY BARBOSA DA SILVA
IZABELLE GONCALVES SILVA

ANA CAROLINA RIBEIRO

VITOR LUNAS DOS SANTOS
ISADORA GIOVANNA ZINI DA SILVA
BRUNA RAFAELA PASSOS DA SILVA
JOAO VITOR ALVES TEIXEIRA

LUIS ROBERTO GONCALVES MODUS
CAROLINA MARQUES GOMES
MARIANNA FERREIRA TRAMARIN
ANA LIVIA DE FRANCA SOARES
NICOLY GOUVEIA MONTEIRO DE
HARUMI KATO GALLO

ANA ALICE GONCALVES DOS
MARIA GABRIELA MENDES
GABRIEL COSTA JESUS

JOAO LUIZ BELTRAMELO SANCHES
ISABELLE FERNANDA REIS
PRISCILA FLAVIANE JORDAO DA
JAQUELINE LUZIA DE OLIVEIRA
LUANA FERNANDES GONCALVES
FERNANDA DOMINGUES DA SILVA
GESLYN BARBOZA LIZKOVSKI

34.6
27.2
16.4
36.6
24.2
254
24.4
33.2
29.6
24.6
18.4
28.2
28.4
21.6
20.6
22.4
18.6
19.4
28.4
22.4
29.4
254
35.2
19.4
24.4
28.4
21.2
23.6
17.2
20.2
22.4
19.2
25.4
19.4
15.2
27.6

9.6
18.8
19.4
17.2
18.2
15.2
18.2
16.4
14.4
20.4

LIN.

51.0
51.5
45.0
39.0
47.0
44.5
44.0
40.0
36.5
47.0
49.0
37.0
38.5
36.5
41.0
48.0
36.5
30.0
32.5
41.5
27.0
34.0
30.5
34.0
41.0
36.5
32.0
33.0
425
36.0
32.5
24.0
26.0
415
435
19.0
24.0
32.5
38.5
29.0
21.0
315
26.0
21.0
34.0
12.0

LIN.
ESTR

20.5
155
18.0
22.0
10.0
16.0
12.0
18.0
11.0
13.5
14.0
13.0
19.0
5.5
11.0
13.0
12.0
16.5
13.0
12.5
18.0
14.0
10.0
9.0
0.0
7.0
11.5
6.0
15.5
6.5
8.0
7.0
7.5
4.5
6.5
6.0
6.0
9.0
0.0
14.0
6.0
11.0
8.0
11.0
8.0
5.0

HIS
28.0

23.5
25.0
23.0
26.0
25.0
24.0
25.0
22.5
24.0
14.0
23.0
13.0
27.0
24.5
19.0
20.5
14.0
30.0
145
10.5
17.0
275
20.0
19.5
24.5
15.0
245
15.0
12.5
16.0
21.0
15.0
11.0
16.0
215
24.0
13.0
10.0
14.0
20.0
15.0

9.5

9.0
12.0
18.5

SOC
354

40.1
41.4
32.1
317
32.6
27.2
26.7
27.9
252
374
35.1
31.9
34.6
28.2
19.2
32.9
35.2
19.1
20.4
43.1
24.4
12.9
22.7
241
21.2
23.9
26.4
18.7
18.0
18.4
32.6
13.9
23.9
17.4
16.6
28.6
18.3
27.6
18.6
18.2

8.7
26.4
16.7
22.7
22.1

RED
57.0

58.5
52.5
45.0
50.5
45.5
57.0
43.5
57.0
48.0
48.5
44.0
45.5
50.5
43.5
47.0
475
49.0
38.0
48.5
31.0
43.5
38.0
49.0
435
34.5
47.5
36.0
40.0
54.0
49.0
42.0
52.0
375
38.0
42.0
40.0
40.0
36.0
34.0
42.0
43.0
34.0
45.0
26.0
38.0

ESCORE

FINAL
226.5

214.3
198.3
197.7
189.4
189.0
188.6
186.4
184.5
182.3
181.3
180.3
176.3
175.7
168.8
168.6
168.0
164.1
161.0
159.8
159.0
158.3
154.1
154.1
152.5
152.1
151.1
149.5
148.9
147.2
146.3
145.8
139.8
137.8
136.6
132.7
132.2
131.6
131.5
126.8
125.4
124.4
122.1
119.1
117.1
116.0

CLAS

19
36
52
53
73
75
76
80
85
89
92
94
105
108
131
132
134
144
150
152
156
158
170
171
176
178
182
189
190
193
197
200
217
225
229
241
243
244
245
258
263
268
273
286
292
297

SITUACAO
AP.UNIV.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

COTAS SOCIAIS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR 2022

CURSO: 072 - Direito (Noturno-Maringd)
VAGAS: 56 (UNIV.: 24 - CT.SOC.: 16 - CT.SOC.NEG.: 10 - CT.NEG.: 3 - CT.PcD: 3)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 7.10 do Edital
024/2022-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

INSCR.
73951-8

75344-0
64662-6
70531-0
65739-8
72948-8
65836-1
70341-5
76850-9
71478-5
63044-0
63018-0
73473-8
70916-5
70522-0
68335-0
64729-7
74238-2
75190-1
68429-9
63591-8
60324-0
66865-8
62328-9
70789-0
65550-4
60399-1
71313-5

NOME DO CANDIDATO
RENATA MARTINELLI SOUZA

ANDREY PEREIRA PALOTA
ROBERTO ANTONIO RIBEIRO
DIOGO HENRIQUE SANTANA DE
HELEN CRISTINA RIBEIRO DE
ANACLETO SOARES BERNARDES
YURIH GABRIEL FONTES LOPES
EDU LOPES BALBINO

EDUARDO SILVA LEAL

JOAO PEDRO FRATINI CARNELOS
MURILO OLIVEIRA MACEDO

JOHN WALLACE SILVA VENANCIO
GABRIEL CAVACA CARNIELLI
NYCOLAS VIEIRA TSEI

YASMIM OLIVEIRA ROZALINO
KAILANE CRISTINA NOVAIS
GIOVANNA DE OLIVEIRA LUCIANO
INGRID FERNANDES PAZ
VINICIUS DE OLIVEIRA SANTOS
MARIA VITORIA VIEIRA TOLEDO
FLAVIA DE ARRUDA PANGARDI
LUANA CRISTINA DA SILVA
VALERIA SANTOS CAETANO
STEFANY KAROLINI DOS SANTOS
DEBORA GONCALVES GANGUSSU
OSMAR LUIZ TOZZI DA SILVA CRUZ
AMANDA SILVA ADAMUCCI

ANA CAROLINA SOARES DA COSTA

CONH. LIN.

GERAIS PORT
10.8 20.0
10.4 17.5
21.4 12.5
13.2 18.0
13.4 19.0
11.2 24.0
15.6 12.0
20.2 12.0
9.2 245
26.4 12.0
17.6 12.0
10.8 13.0
11.6 14.0
22.4 8.0
18.2 13.0
17.6 14.0
16.2 21.0
11.6 13.0
15.6 18.5
15.4 16.0
6.4 10.0
19.4 17.5
14.2 14.0
12.0 11.0
9.6 14.0
6.4 11.0
9.6 9.5
13.6 4.5

LIN.
ESTR

0.0
10.0
5.0
13.5
3.0
11.0
15
15
11.5
9.0
0.0
5.0
10.0
3.0
15
9.0
3.0
4.0
4.0
3.0
0.0
4.0
7.0
0.0
6.0
10.5
4.0
2.0

HIS
10.0

18.0
10.5
11.5
12.5
21.0
17.0
13.0
12.0
11.0
18.5
9.0
16.5
21.0
9.0
7.0
7.5
115
55
6.5
18.0
11.5
11.5
9.5
115
12.5
8.0
7.0

SOC
18.9

24.4
27.0
17.4
22.6
171
28.1
15.2
19.7
11.7
25.9
18.6
12.1
12.6
20.6
15.6
171
20.1
16.5
20.1
16.6

9

9.2
15.6
114

7.2

4.7

3.6

RED
55.5

33.0
36.0
38.0
40.0
26.0
36.0
47.5
32.0
36.0
29.0
46.0
345
30.5
34.5
32.0
29.5
34.0
34.0
32.5
40.0
26.0
30.5
36.0
29.0
33.0
38.0
38.0

ESCORE

FINAL
115.2

113.3
112.4
111.6
110.5
110.3
110.2
109.4
108.9
106.1
103.0
102.4
98.7
97.5
96.8
95.2
94.3
94.2
94.1
93.5
91.0
88.3
86.4
84.1
81.5
80.6
73.8
68.7

CLAS

303
310
314
317
324
325
326
329
331
339
344
347
357
363
365
368
369
370
371
372
378
379
381
383
385
386
301
392

SITUACAO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



